
 

Výsledky postupové kolo ČESKO SE HÝBE - Ostrava, 27.3.2015 postupující na MČR 

 

      
Věková kategorie Soutěžní kategorie tým / škola název skladby umístění 

 
do 7 let není členem AŠSK Mateřská škol Dětský svět Opava Kocourek 1. místo 

 
do 7 let členem AŠSK ZŠ OPAVA Maková panenka a motýl Emanuel 1. místo 

 
8 - 10 let není členem AŠSK TK TREND OSTRAVA Pozdrav z Paříže 1.místo 

 
    FIT FUN CHEERLEADERS OSTRAVA A little party 2.místo 

 
8 - 10 let členem AŠSK STŘED.VOLNÉHO ČASU FOKUS NJ Candyman 1.místo 

 
    ZŠ ŠRÁMKOVA OPAVA Dárek 2.místo 

 
    ZŠ ŠRÁMKOVA OPAVA Já nemám čas 3.místo 

 
    ZŠ KOMENSKÉHO Lesní divoženky 4.místo 

 
11 - 13 let není členem AŠSK ATKNO OSTRAVA Sweet Haloween 1.místo 

 
    FLASH TJ VP FRÝDEK - MÍSTEK Boj červených a bílých krvinek 2.místo 

 
11 - 13 let je členem AŠSK ZŠ ŠRÁMKOVA OPAVA Šašek a Adriana  1. místo 

 
    ZŠ TGM STUDÉNKA Jackson ´s ladies 2.místo 

 
    ZŠ KUNÍN La la la 3.místo 

 
    ZŠ a MŠ BOHUSLAVICE Dance gang 4.místo 

 
    GYMNÁZIUM O.HAVLOVÉ O.-PORUBA Mix písniček 5.místo 

 
17 - 20 let není členem AŠSK FIT FUN CHEERLEADERS Ostrava Let ´s cheer! 1.místo 

 Osoby se 
spec.potřebami není členem AŠSK Speciální škola Motýlek Kopřivnice Motýlek 1.místo 

 

       


